relicto. Ast unus pileus, ultionum Domino sic disponente, ab unius fugientium capite lapsus ternos facinorosos detexit, qui omnes perpetuo ad publicos labores damnati sunt.

Conventus Civitatis-Ducalis (di Civita-Ducale) in Aprutio an. 1388 spectabat ad provinciam Spoletanam.

Conventus Civitatis Novae in Saxoniae provincia nominatur in Ordinis registis ad an. 1391.

Conventus Clarae (di Clare) tit. S. Joannis Baptistae in Limite Cantabrigiensi, in Anglia, fundatur ab Henrico Comite et Isabella ejus uxore an. 1361.

Conventus Clugiae (di Chioggia) tit. S. Nicolai in ditione Veneta nominatur ad an. 1387.

Conventus Colmuacensis extra muros Culumach, in Bambergensi dicecesi, an. 1391 spectabat ad provinciam Bavariae. In Ordinis registis, et apud Milensium pag. 76 appellatur conventus Kulembachiensis, sive de Culnbach.

Conventus Constantiae tit. S. Augustini ad lacum Acronicum (de Bodensee) ubi Rhenus ex hoc lacu principium sumit, nominatur in Ordinis registis sub tit. S. Augustini ad annum 1389.

Conventus Cortonae tit. S. Augustini in provincia Senarum nominatur ad annum 1387. Verum antea jam extabat; nam ejusdem coenobii alumnus fuit Fr. Aegidius de Bonis Cortonensis, qui an. 1348 ascendit ad Episcopatum Vicentiae, et B. Ugolinus Zephirinus, qui in Domino quievit an. 1370.

Conventus Cotanellii (di Cotanello) in Sabina tit. S. Joannis Baptistae fundatus fuit an. 1384 a Joanne Salvato. Spectabat ad provinciam Spoletanam.

Conventus Cryptarum ad Mare (delle Grotte a Mare) in Piceno tit. S. Patignani nominatur ad annum 1389.

Conventus Dordraci (di Dordrecht) in una Hollandiae insula erigitur an. 1389 ad litus maris. Spectabat ad provinciam Coloniensem. Ecclesia illius coenobii bis combusta, bis etiam restaurata fuit. Verum postea haeresis igne pejor et coenobium, et ecclesiam pessumdedit.

Conventus Eboracensis (di York) in Anglia fundatur a domino Scroope an. 1387.

Conventus S. Elpidii in Piceno tit. S. Antonii extabat ante an. 1387. [p. 362]

Conventus Emporii (di Empoli) tit. S. Stephani in provincia Pisana nominatur ad an. 1387.

Conventus Erazae in provincia Franciae nominatur in Ordinis registis ad an. 1391.

Conventus Erfodiae (di Hartford) in Limite Cantabrigiensi in Anglia extabat an. 1387.

Conventus Erfordia (di Erfurdt) in Germania an. 1387 spectabat ad provinciam Saxoniae.

Conventus Feltri (di Feltri) in ditione Veneta tit. Omnium Sanctorum nominatur ad an. 1387.

Conventus Fivizani (di Fivizzano) in Tuscia, sive potius in Lunigiana fundatus fuit sub tit. S. Joannis an. 1391 a D. Nicolao de Veruculo, Marchione de Malaspinis, in suo Castro tunc dioecesis Lunensis.